
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.036632 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 8 december 2020, kenmerk 20.076681, 

peilbesluit Peilvakken de Zilk,  

 

en gelet op artikel 5.2 van de Waterwet, de artikelen 4.2 tot en met 4.5.a van de Waterverordening 

Rijnland en de afdeling 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht, 

 

besluit: 

 

1. De peilen van de waterstand in Peilvakken de Zilk overeenkomstig de bij dit besluit behorende 

kaart vast te stellen op: 

  

Peilvak Zomerpeil Winterpeil 

RL-402-04 NAP -0,61 m NAP -0,79 m 

RL-402-05.1 NAP -0,61 m NAP -0,82 m 

RL-402-05.2 NAP -0,61 m NAP -0,76 m 

RL-402-06.2 NAP -0,61 m NAP -0,77 m 

RL-402-06.3 NAP -0,61 m NAP -0,77 m 

RL-402-07 NAP -0,61 m NAP -0,74 m 

RL-402-08 NAP -0,61 m NAP -0,82 m 

RL-402-09 NAP -0,61 m NAP -0,81 m 

RL-402-10.1 NAP -0,61 m NAP -0,75 m 

RL-402-10.2 NAP -0,61 m NAP -0,75 m 

 

2. Het peilbesluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

 

3. De overgang van zomerpeil naar winterpeil vindt plaats, afhankelijk van de weersgesteldheid, 

in de maanden september en oktober en van winterpeil naar zomerpeil in de maanden maart 

en april. 

 

Leiden, 27 januari 2021. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/


 

 

 


